
Задачи за повторување по Веб програмирање 

1) Креирај  низа  во  JavaScript чиишто  елементи  се  броевите  од  9  до  1
(9,8,7,6,5,4,3,2,1).Потоа  на  првата  позиција  додади  ја  нулата(0),  а  на
последната позиција додади  го твоето име. Сортирај ја така добиената
низа и прикажи ја на екран во експлорер.

2) Напиши JavaScript код кој ќе содржи функција при што функцијата ќе
работи на тој начин што кога ќе се вчита веб страната во експлорер ќе
се отвори дополнителен прозор како што е прикажано на сликата

3) Напиши JavaScript код кој ќе содржи функција при што функцијата ќе 
работи на тој начин што кога ќе се вчита веб страната во експлорер ќе 
се отвори дополнителен прозор како што е прикажано на сликата
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